UBND HUYỆN VĨNH BẢO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THCS NGUYỄN BỈNH KHIÊM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Vĩnh Bảo, ngày 4 tháng 9 năm 2023

KẾ HOẠCH TUẦN 1 THÁNG 9 - 2022 (5/9 - 10/9)

1. Thực hiện Lễ khai giảng theo văn bản chỉ đạo của Sở GD. Toàn trường triển khai chương trình tuần 1 theo TKB và công văn chỉ

đạo chuyên môn của Sở GD, PGD; triển khai DTHT theo TKB.

2. Các ĐT HSG tiếp tục ổn định, tích cực, tăng cường tập huấn; Các sản phẩm NCKH chủ động hoàn thiện chuẩn bị tham gia theo

công văn chỉ đạo PGD.

3. CBGV, tổ, nhóm bộ môn hoàn thiện KHGD. Tổ chuyên môn và BGH phê duyệt các kế hoạch.

4. Họp BCU bàn, thống nhất một số nội dung để xây dựng năm học (14h00 chiều thứ 5-7/9).

5. Họp đại diện Ban CMHS các lớp ( Chiều thứ 6, 14h - 8/9 tại phòng truyền thống).

6. Lãnh đạo nhà trường báo cáo và xin ý kiến cấp trên, duyệt kế hoạch giáo dục, vận động tài trợ trong năm học.

7. GVBM, HS hoàn thành kí cam kết, đơn xin DTHT, biên bản bàn giao tài sản, hoàn thiện chính xác các thông tin của lớp.

8. Đoàn đội ổn định nền nếp học sinh ngay từ đầu năm; Thành lập đôi tuyển tham dự chương trình “Chinh phục tương lai 2023”

tại Thủy Nguyên (8/9/2023) theo công văn 2343 của Sở GD&ĐT;  Kết hợp với GVCN triển khai chương trình Trung thu theo kế

hoạch cấp trên; PTMN tuyên truyền các nhiệm vụ theo chỉ đạo, ATGT, truyền thống nhà trường...

9. Họp bộ phận nhà ăn (15h00 chiều thứ 4- 6/9). Chủ động hoàn thiện đầy đủ các điều kiện chuẩn bị sẵn sàng vận hành của nhà ăn,

Ghi chú: Lịch công tác trên có thể thay đổi hoặc bổ sung do tính cấp thiết của công việc khác và điều kiện thực tế. Các đồng chí thường

xuyên cập nhật thông tin qua edu.vn và MXH ./.

Nơi nhận:
- CBGV-NV, các bộ phận (để thực hiện);

      - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

Nguyễn Như Hiền